

博物馆馆藏文物预防性保护项目中标结果公示

招标项目编号 (BTZCS-G-H-250179)

一、中标人信息

【1】博物馆馆藏文物预防性保护项目:

中标人: 南京楚才物联科技有限公司, 中标价格: 259.976万元

二、其他

1: 一、项目编号: BTZCS-G-H-250179 二、项目名称: 博物馆馆藏文物预防性保护项目 三、采购结果合同包1(博物馆馆藏文物预防性保护项目): 供应商名称: 南京楚才物联科技有限公司 供应商地址: 南京市江宁区滨江经济开发区盛安大道739号 评审方法: 综合评分法是否价格扣除: 否 中标(成交) 金额: 2,599,760.00元 评审总得分: 92.41 四、主要标的信息 合同包1(博物馆馆藏文物预防性保护项目): 货物类(南京楚才物联科技有限公司) 品目号: 1-1; 品目名称: A02100101温度仪表; 采购标的: 温湿度合一监测终端; 品牌: 华图; 规格型号: 规格: 内置传感器型号: S380-WS; 数量(单位): 9.00(只); 单价(元): 4,800.0000; 总价(元): 43,200.0000; 1-2; A02100101温度仪表; 光照度、紫外线、温湿度合一监测终端; 华图; 规格: 内置传感器型号: S400W-LUX-UV; 1.00(只); 11,000.0000; 11,000.0000; 1-3; A02100101温度仪表; 甲醛、温湿度合一监测终端; 华图; 规格: 内置传感器型号: S400W-HCHO; 1.00(只); 16,000.0000; 16,000.0000; 1-4; A02010216网络收发器; 中继; 华图; 规格: 外置天线型号: HE2400; 4.00(只); 5,300.0000; 21,200.0000; 1-5; A02052308加湿机组; 小型净化恒湿机; 华图; 规格: 460*350*170mm 型号: HUM2003; 6.00(套); 27,000.0000; 62,000.0000 1-6; A02052308加湿机组; 中型净化恒湿机; 华图; 规格: 720*500*200mm 型号: HUM2012; 3.00(套); 42,000.0000; 126,000.0000 1-7; A02052308加湿机组; 加湿除湿一体机; 华图; 规格: 660*457*1960mm 型号: HUM-120D; 3.00(套); 39,000.0000; 117,000.0000 1-8; A02052308加湿机组; 空气净化机; 华图; 规格: 600*500*1700mm 型号: HA6000; 3.00(套); 30,000.0000; 90,000.0000 1-9; A05039900其他装具; 文物专用沿墙柜; 华图; 规格: L*925*2800mm 型号: HESC-WAL; 41.70(延米); 19,800.0000; 825,660.0000 1-10; A05039900其他装具; 文物专用独立柜; 华图; 规格: 800*800*2200mm (低反玻璃, 定制服饰展架) 型号: HESC-STD; 1.00(台); 30,000.0000; 30,000.0000 1-11; A05039900其他装具; 密集多功能储藏柜; 华图; 规格: 1200*800*2200mm 型号: HT-MU-BI (密集型); 24.00(台); 12,000.0000; 288,000.0000 1-12; A05039900其他装具; 多功能文物储藏柜; 华图; 规格: 1200*800*2200mm 型号: HT-MU-BI; 20.00(台); 9,800.0000; 196,000.0000 1-13; A05039900其他装具; 重型横梁式储藏架; 华图; 规格: 2000*800*2200mm 型号: HT-HS-BI; 6.00(台); 18,000.0000; 108,000.0000 1-14; A05039900其他装具; 节能型恒湿储藏柜; 华图; 规格: 1200*800*1950mm 型号: TH-ECO-120820M; 7.00(台); 74,000.0000; 518,000.0000 1-15; A05039900其他装具; 文物囊匣; 华图; 规格: 按照文物尺寸定制 型号: 定制; 13.00(个); 700.0000; 9,100.0000 1-16; A05039900其他装具; 库房登高梯; 华图; 规格: 700*420*1520mm 型号: HT-DGT01; 4.00(部); 3,000.0000; 12,000.0000 1-17; A02039900其他车辆; 文物手推车; 华图; 规格: 1000*600*1000mm 型号: HT-JZ01; 4.00(辆); 4,400.0000; 17,600.0000 1-18; A05030799其他箱、包和类似制品; 文物转运箱; 华图; 规格: 800*600*800mm 型号: HT-ZY-0; 3.00(个); 3,000.0000; 9,000.0000 五、评审专家(单一来源采购人员) 名单: 杨** (采购人代表)、王**、孙*、兰**、马** 六、代理服务收费标准及金额: 代理服务费收费标准: 按照中标金额的1.5%收取代理服务费 金额: 合同包1(博物馆馆藏文物预防性保护项目): 3.8996万元。收取对象: 中标(成交) 供应商。七、公告期限自本公告发布之日起1个工作日。八、其他补充事宜 招标代理服务费对公账户汇入以下账号: 开户名称: 内蒙古和誉建设项目管理有限责任公司 开户行: 蒙商银行股份有限公司金鹿支行 账号: 000551940300010 行号: 313192000136;

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>)、内蒙古自治区政府采购网;

三、监督部门

本项目监督部门为**包头市财政局政府采购科**。

四、联系人

招标人: **包头博物馆**

地址: **包头市昆都仑区阿尔丁大街25号**

联系人: **李女士**

电话: **0472-5317551**

邮件: **baotoubwg@163.com**

招标代理机构:**内蒙古和誉建设项目管理有限责任公司**

地址: **包头市青山区友谊大街传媒大厦B座21层2107室**

联系人: **杨梦舒**

电话: **0472-2773244**

邮件: **hyzbdlgs@163.com**

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): 杨梦舒 (签名)

招标人或其代理机构: : (盖章)

